ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2025

V/v nhập phương án phân bổ,
giao kế hoạch đầu tư vốn ngân

sách nhà nước năm 2025 trên
Hệ thống thông tin quốc gia về

đầu tư công.

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công điện số 01/CĐ-BKHĐT ngày 08/01/2025

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư vốn

ngân sách nhà nước năm 2025 (gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên

quan, khẩn trương hoàn thành nhập phương án phân bổ, giao kế hoạch đầu tư

vốn ngân sách nhà nước năm 2025 trên Hệ thống thông tin quốc gia về đầu tư

công, đảm bảo theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công điện nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:27:27+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T16:29:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T16:30:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T16:30:48+0700